П Р О Т О К О Л

Координационного совета при Администрации местного

самоуправления муниципального образования Пригородный  район

по малому и среднему    предпринимательству

 _______________________________________________________________

с.Октябрьское    от 15 февраля 2021 г.             № 1

Присутствовали:

 Члены Совета:

Глава АМС МО Пригородный  район

(председатель Совета)

    Есиев

Руслан Асланбекович

начальник  Управления экономики и

прогнозирования АМС МО Пригородный

район

    Дзанагова

Гуля Борисовна

начальник отдела предпринимательства,

инвестиций и защиты прав потребителей

УЭиП АМС МО Пригородный район

(секретарь Совета)

    Тулатова

 Елена Зелимхановна

начальник юридического отдела АМС МО

Пригородный район

    Агузарова

Лариса Асланбековна

индивидуальный предприниматель (по

согласованию)

    Бициева

Бэлла Николаевна

директор ООО « Заводной апельсин» (по

согласованию)

    Киркитадзе

 Амиран Вахтангович

председатель СПК « Ир»;     Пухаев

 Сарибег Александрович

индивидуальный предприниматель (по

согласованию)

    Судовиков

Станислав Игоревич

директор ГКУ «Центр занятости населения

по Пригородному району» (по согласованию)

    Татаров

 Хетаг Казмагаметович

 Приглашенные:

корреспондент редакции  газеты «Фидиуаг»     Алборова

Аза Роландовна

индивидуальный предприниматель     Алиев

Рустам Ахметович

индивидуальный предприниматель     Албегова

Вера Васильевна

председатель  СПК «Алания-Агро»     Айларов

Александр Казбекович

генеральный директор ООО « Руснефтегаз»     Батажев

 Магомет Макшарипович

индивидуальный предприниматель     Валиев

Автандил Николаевич

начальник отдела по налоговым и

неналоговым доходам УЭиП АМС МО

Пригородный район

    Джиоева

Анжела Арсеновна

председатель колхоза «Терек»     Джигкаев

 Владимир Дзантемирович

представитель ООО « Дорстройблок»     Дудаева

Зарина Харитоновна

председатель СПК «Архонский»     Джиоев

Рузвельт Зурабович

председатель СПК «Колхоз «ПЗИ»     Макушева

 Галина Алексеевна

председатель Комитета РСО-Алания по

занятости населения

    Плаева

Альбина Анатольевна

директор   «КЦСОН Пригородного района»     Токаева

Марина Рамазановна

консультант консультационного отдела

Фонда поддержки предпринимательства

РСО-Алания

    Тедеев

Георгий  Варламович

представитель ООО « Агросоюз « Стандарт»     Уртаев

Эльбрус Валерьевич

начальник УСЗН по Пригородному району     Хубецова

Диана Яковлевна

представитель ГГАУ     Хадиков

Артур Юрьевич

СЛУШАЛИ: I. О реализации  Программы социальной адаптации

малоимущих граждан на основе социального контракта.

Докл.: Плаева А.А.

 _________________________________________________________________

(Р.А.Есиев, Татаров Х.К.,Уртаев Э.В.,Тедеев Г.В.)

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению информацию председателя Комитета

Республики Северная Осетия-Алания по занятости населения

А.А.Плаевой.

СЛУШАЛИ: II. О мероприятиях по содействию трудоустройства в

рамках программы «Поиск работы».

Докл.: Плаева А.А.

___________________________________________________________

      ( Джиоева А.А.,Айларов А.К.,Макушева Г.А, Киркитадзе А.В.)

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению информацию председателя Комитета

Республики Северная Осетия-Алания по занятости населения

А.А.Плаевой.

Глава  администрации

        Р.А. Есиев